
ZARZĄDZENIE NR VI/327/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142,poz. 1591 ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawozamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem Komisji Przetargowej unieważniam postępowanie o udzielenie 
zamówieniapublicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn: „Udzielenie 
kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Baranów w kwocie 500.000 
złotych”. 

§ 2. Postępowanie, o którym mowa w § 1 zostało unieważnione na mocy przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej złożonej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: EF7F5B4C-F631-49DA-886B-12C29CC2974C. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




